研修会へのお申し込みは，ホームページからのご利用にご協力ください。

切り取らずにお申込みください

申 込 書

標記の「倫理・人権研修会」に参加します。         平成 ３０年   月   日

申込番号：研１８－０５

 会員番号（４ケタ）：

 支部名：          支部      氏 名：

神奈川県行政書士会 ＦＡＸ ０４５－６６４－５０２７
e-mail gyosei@kana-gyosei.or.jp

研修会・

講演会名

＜研修部＞                研修会申込番号：研１８－０５

平成３０年度 一般研修会「倫理・人権研修」の開催について

内  容

 第一部《講義》

「横浜市における犯罪被害者等の支援」

「性的少数者支援～あなたはあなたのままでいい～」

【横浜市相談窓口のご案内】

・犯罪被害者相談室

・交流スペース Ｆｒｉｅｎｄ ＳＨＩＰ よこはま

・個別専門相談 よこはまＬＧＢＴ相談

            講師：横浜市市民局人権課長 酒井勝己 様

 第二部《講義》

「行政書士の倫理」

・行政書士倫理綱領

・処分事例から学ぶ行政書士の倫理

 講師：田後隆ニ 名誉会長 （相模原支部）

※「あなたはあなたのままでいい」は九都県市（埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県、

横浜市、川崎市、千葉市、さいたま市、相模原市）性的指向や性自認による偏

見や差別のない社会をめざします。というメッセージとなります。今回は行政

書士として、人間として、是非聞いて頂きたい研修内容となっております。み

なさまのご参加をお待ちしております。

日  時

平成３０年１１月１５日（木）１３：３０～      受付
              １４：００～１５：００ 第一部
              １５：１５～１６：３０ 第二部

場  所 本会大会議室（横浜市中区山下町２ 産業貿易センタービル７階）

費  用 無料

申込期限 平成３０年１１月１０日（土）

対 象 者 神奈川県行政書士会会員及び補助者

定  員 先着９０名

備  考
諸般の事情により、講義内容や講師の変更等が生じる場合があります。

あらかじめご了承ください。

mailto:gyosei@kana-gyosei.or.jp